И.о. заведующего МБДОУ детский сад
№ 106 «Скворушка» г. Брянска
Сарычевой Татьяне Валерьевне

_____________________________
_____________________________

                                                                                                                             (Ф.И.О. заявителя)

Заявление
Прошу зачислить моего ребёнка
____________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)
   ____________________________________________________________________________

(дата рождения ребенка, место рождения)
_____________________________________________________________________________

(адрес места жительства ребенка)
на обучение по программе платной образовательной услуги

Сведения о родителях (законных представителях) (мать, отец, опекун и пр.):

Родитель (законный представитель)
_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О)
Место жительства: ____________________________________________________________________

(адрес места жительства)
Контактный телефон: ____________________________________

Родитель (законный представитель)
_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О)
Место жительства: ____________________________________________________________________

(адрес места жительства)
Контактный телефон: ____________________________________

     С Постановлением Брянской городской администрации «Об утверждении предельных
тарифов на платные образовательные услуги, оказываемые в МБДОУ детском саду № 106
«Скворушка» г.Брянска», Положением платной образовательной услуги «Раннее обучение
чтению», Программой платной образовательной услуги «Раннее обучение чтению» и
другими документами, регламентирующими организацию и осуществление услуги, права
и обязанности обучающегося ознакомлен(а):

«____» _________________20____г. ____________________________
                                                            (дата)                               ( подпись)

		2024-01-30T08:44:44+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 106 "СКВОРУШКА" Г. БРЯНСКА